[image: ]

Администрация  муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «24» мая 2023г.										№ 191

Об отмене постановлений администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, администрация муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации № 420 от 24.12.2007 года «Об утверждении перечня объектов для исполнения осужденными видов наказания в виде обязательных и исполнительных работ».
2. Отменить постановление администрации № 285 от 29.07.2008 года «О внесении изменений в Постановление главы администрации № 420 от 24.12.2007 года «Об утверждении перечня объектов для исполнения осужденными видов наказания в виде обязательных и исполнительных работ».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Большеколпанское сельское  поселение Гатчинского  муниципального района Ленинградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

                    И.о. главы  администрации                                                    В.А. Ефременков

Исп.: Е.В. Ильина
image1.png